
Uchwała Nr 5/02-2024 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie 

odpisu zasilającego Koleżeński Fundusz Zapomogowo-Pożyczkowy SLOIA RP 

 

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo - 

Pożyczkowego Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP (zał. do Uchwały nr 2/01-2015 Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP z późn. zm.), Rada Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP ustala na rok 2024 wielkość odpisu, o którym 

mowa w § 16 ust. 1 pkt 3 Regulaminu KFZP SLOIA RP w wysokości 25% składek 

członkowskich, jakie pozostają w Śląskiej Okręgowej Izbie Architektów RP. 

§2 

Środki Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo – Pożyczkowego w 2024 r. Rada Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP przeznacza na: 

1) fundusz zapomogowy KFZ-P    -  45.000,00 zł,   

2) fundusz pożyczkowy KFZ-P     -    5.000,00 zł,  

3) fundusz rezerwowy KFZ-P           -    3.819,54 zł + 25% części składek, która pozostaje 

w SLOIA RP.  

 

§3 

Wysokość pożyczek udzielanych ze środków KFZ-P w roku 2024 może wynosić 1200,00 zł 

lub 2400,00 zł, lub 3600,00 zł. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Sekretarz Rady                                              Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 Anita Langer Piotr Średniawa 

 

 

 

Otrzymują: 

1. KRIA; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa; 

3. Aa 


